

Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará

CNPJ: 09.529.215/0001-79





PROCESSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.16.001/2016 - CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS EVENTOS DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE ESTUDANTES E PROFISSIONAIS DA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO - PRODEPA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, JUNTO AO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA CEARÁ, SUBMETIDO AO CFA PELO PRODER - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DOS CONSELHOS REGIONAIS DE ADMINISTRAÇÃO.

.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

2016



Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará

CNPJ: 09.529.215/0001-79





EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO: № 27.06.001/2016 – CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.16.001/2016 -CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS EVENTOS DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE ESTUDANTES E PROFISSIONAIS DA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO - PRODEPA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, JUNTO AO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO - CRA SUBMETIDO AO CFA PELO PRODER -PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DOS CONSELHOS REGIONAIS DE ADMINISTRAÇÃO. CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE CRA-CE. ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ dotações orcamentárias: 6.2.2.1.1.01.04.03.002.003 - Serviços técnicos Profissionais. VALOR: LOTE: VALOR TOTAL: R\$ 92.774,00 (noventa e dois mil setecentos e setenta e quatro reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 27.06.2016 27.06.2017. ASSINA PELA CONTRATANTE: Adm. LEONARDO JOSÉ MACEDO - Presidente do CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Eldeny Rodrigues da Silva, Diretora, RG: 2000002423830, SSP CE. FORTALEZA-CE, 27 de junho de 2016. Adm. MARCOS ANTONIO IZEQUIEL DE OLIVEIRA. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.